UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 003/2019 – DEX/PROEAC

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), por meio do Departamento de Extensão (DEX), torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do edital de seleção de projetos para concessão de bolsas de

extensão, conforme segue:

ORDEM TÍTULO COORDENADOR SITUAÇÃO

1 Escritório de Projetos e Execução de
Serviços de Engenharia Elétrica

Raphael Diego
Comesanha e Silva

Aprovado

• Para ter acesso ao parecer do avaliador, acesse no SIGAA: Portal docente –

extensão – ações de extensão – gerenciar ações – listar minhas ações – clicar no

ícone visualizar menu – avaliação do comitê.

• O pedido de reconsideração deverá ser cadastrado no SIGAA acessando: Portal

docente – extensão – submissão de propostas – solicitar reconsideração de

avaliação

Macapá, 20 de março de 2019.

Kelly Huany de Melo Braga
Diretora do Departamento de Extensão

Port. nº 939/2018 - UNIFAP

João Batista Gomes de Oliveira
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria nº 1720/2018 – UNIFAP